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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Emmaboda Elnät AB, REL00031 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 4,4892 18,5101 38,4036 63,3396 31,1856 80,9145 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,9758 4,0099 0,1704 2,5617 2,1794 21,9775 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0672 0,3193 0,7716 0,2383 0,3491 1,1841 

  SAIFIav 0,0169 0,0462 0,0029 0,0383 0,0261 0,2126 

Jordbruk SAIDIoav 0,0000 24,5000 53,6667 291,0000 92,2917 143,2997 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 38,5667 

  SAIFIoav 0,0000 0,5000 1,0000 1,0000 0,6250 1,8011 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3604 

Handel och Tjänster SAIDIoav 0,7797 10,8828 30,3234 21,2103 15,7991 64,4744 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 3,3556 0,0000 0,9828 1,0846 15,5608 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0339 0,1925 0,5532 0,1288 0,2271 0,9841 

  SAIFIav 0,0000 0,0377 0,0000 0,0172 0,0137 0,1518 

Industri SAIDIoav 0,4035 12,4828 40,7281 35,7130 22,3318 75,8071 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,6579 4,1379 0,5088 1,1217 1,6066 20,6771 

  SAIFIoav 0,0175 0,1983 0,7281 0,2522 0,2990 1,0712 

  SAIFIav 0,0088 0,0259 0,0088 0,0174 0,0152 0,1737 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,0154 10,5692 33,4242 41,9714 21,9951 68,8677 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,8462 0,0000 0,0000 2,9429 1,1973 17,3583 

  SAIFIoav 0,0462 0,2154 0,6212 0,2571 0,2850 1,0621 

 SAIFIav 0,0308 0,0000 0,0000 0,0286 0,0148 0,1648 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0054 0,0000 0,0014  

Samtliga T 6,9469 7,1849 7,0268 7,1904 7,0873  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 31,1856 31,1856 31,1856 31,1856 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,1794 2,1794 2,1794 2,1794 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3491 0,3491 0,3491 0,3491 

  SAIFIav 0,0261 0,0261 0,0261 0,0261 

Jordbruk SAIDIoav 92,2917 92,2917 92,2917 92,2917 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,6250 0,6250 0,6250 0,6250 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,7991 15,7991 15,7991 15,7991 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,0846 1,0846 1,0846 1,0846 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2271 0,2271 0,2271 0,2271 

  SAIFIav 0,0137 0,0137 0,0137 0,0137 

Industri SAIDIoav 22,3318 22,3318 22,3318 22,3318 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,6066 1,6066 1,6066 1,6066 

  SAIFIoav 0,2990 0,2990 0,2990 0,2990 

  SAIFIav 0,0152 0,0152 0,0152 0,0152 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 21,9951 21,9951 21,9951 21,9951 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,1973 1,1973 1,1973 1,1973 

  SAIFIoav 0,2850 0,2850 0,2850 0,2850 

  SAIFIav 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 

Samtliga CEMI4 0,0014 0,0014 0,0014 0,0014 
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